4,

	  STURA D 5 Itap i E poca

ATA DE CONFERÊNCIA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DA PROPOSTA

DE PREÇOS REFERENTE AO CREDENCIAMENTO N 002/2023.

Aos 31 (trinta e um) de maio dias do mês de junho de 2023, às I4h15min Horas, na sala da

Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação:

PRESIDENTE: Wilsiane Soares de Oliveira Marques e seus MEMBROS: Rafael

Albuquerque dos Santos e José Sales Barbosa da Silva nomeados através da PORTARIA-G

N° 738 de 05 de maio de 2023, para conferência dos documentos de Credenciamento do

processo administrativo de Credenciamento N° 002/2023, cujo objeto é CHAMADA

PÚBLICA DE ESTABELECIMENTO(S) PRIVADO(S), DESTINADOS A PRESTAR

SERVIÇOS DE FORMA COMPLEMENTAR AO SUS, PARA A REALIZAÇÃO

DOS EXAMES LABORATORIAIS PREVISTOS EM ANEXO, CONFORME A

TABELA DE VALOR NACIONAL DO SUS. Aberta a sessão, a presidente comunicou

que os envelopes de documentos de habilitação e proposta de preços com a finalidade das

empresas se credenciarem foram recebidos da data de publicação até a data de.j3 de abril

de 2023 até às 18:00 horas. Foi constatado que os seguintes proponentes

entregaranVprotocolaram a DOCUMENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO, em

envelope fechado, à presente Comissão de Licitação, a saber.0 1-LABORATÓRIO DE

ANÁLISES E PESQUISAS CLÍNICAS SÃO CAMILO LTDA - CNN N-

00. 189412.000 1 -11

°

00.189412.0001-11 com endereço à Rua Urbano Teixeira de Meneses, 78— Itapipoca-CE,

02-LABORATÓRIO CLÍNICO DR. SÃO FRANCISCO PINHEIRO - crn N»
07.653.108/0001-22 com endereço à Rua Inocêncio Braga, 63- Centro- ltapipoca-CE; 03—

LABORATÓRIO DE ANÁLISES MEIRELES & AGUIAR LTDA1TALAP- CNPJ

N° 12.450.043/0001-58 com endereço à Rua Inocêncio Braga,75-Centro —Itapipoca-CE; 04-

SOCIEDADE LABORATORIAL CENTRALLAB LTDA- CNPJ N°25.975.128/000I-

00 com endereço à Rua Urbano Teixeira de Meneses, 01 - Bairro Alto Alegre- Itapipoca -

CE;05-LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS DR WAGNER PRIMO - CNPJ

N° 07.550.668/0001-51 com endereço à Rua Dom Aureliano Matos ri*  100-Centro-

Itapipoca-CE As mesmas apresentaram toda a documentação solicitada para o

credenciamento, estando portanto HABILITADAS e CLASSIFICADAS, considerando-se

a Tabela do Sistema Único de Saúde. A presente decisão será publicada na imprensa Oficial

do Município de Itapipoca, confèqnR estabelece a Lei Municipal N° 067/2001 de

Rua António Oliveira Minazes, 5W - centzd
CEP: 62500•000 . itapipoca . CE .Brasil
CNPJ: 07623.077/000147. CGF: 06920.278.8

(88) 3631-5950
IicitacaoitapIpoca.ce.gov.br
www.itapipoca.ce.gov.br

t

(88) 3631-5950
Iicitacaotitapipoca.ce.gov.br
www.itapipoca.ce.gov.br

Rua Antônio Oliveira Menezes. SN - Centro
CEP: 62600-000 - itapipoca . CE -Brasil
CNPJ: 07.623.0171000147 - CGF: 06S20.275-8

5 PtEFEITURA DE

Itapipoca

CREDENCIAMENTO. Nada mais havendo a ser dito ou questionado, a presidente da CPL.

deu por encerrado os presentes trabalhos, os quais foram paralisados por tempo suficiente

para a lavratura da presente ata que, lida e achada conforme, vai assinada por todos os

presentes. Itapipoca-CE, 31 de maio de 2023.

Vi 	e '. 	1 e  1  liveiri Mirques

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rafael Albuquerque dos Santos

Membro da CPL

José Seles Barbosa Si a

Membro da CPL